



سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹

وطن امروز | شماره ۳۰۸۰

ورزشی

اخبار

دستفروشی قهرمان جهان در اندیمشک



پس از انتشار فیلم دستفروشی «محسن مدهنی» قهرمان کشتی نوجوانان جهان در اندیمشک، فدراسیون کشتی از پیگیری این موضوع خبر داد. به گزارش ایسنا، محسن مدهنی، قهرمان کشتی فرنگی نوجوانان جهان ۲۰۱۷ با انتشار فیلمی از دستفروشی خود در شهر اندیمشک به علت بیکاری و اجبار خبر داد و گفت: ماوراء شپردی مانع این کار شده‌اند. این کشتی‌گیر فنی و با آتیه خوزستانی ۲ سال پیش پرچم ایران را در رقابت‌های جهانی یونان به اهتزاز در آورد و حالا با بی‌تفاوتی مسئولان ورزش مجبور به رها کردن کشتی و دستفروشی در اندیمشک شده است. کشتی‌های فنی مدهنی در رقابت‌های جهانی سال ۲۰۱۷ مورد توجه اتحادیه جهانی کشتی قرار گرفته بود. در همین ارتباط محمدرامین امینی، سخنگوی فدراسیون کشتی اظهار کرد: ما هم از طریق فضای مجازی در جریان این موضوع قرار گرفتیم و در حال پیگیری آن هستیم.

باخ خطاب به رهبران جی ۲۰: از بی‌طرفی سیاسی در المپیک حمایت کنید



رئیس کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) از رهبران گروه «جی ۲۰» خواست از بی‌طرفی سیاسی در المپیک حمایت کنند. به گزارش سرویس رسانه‌های کمیته بین‌المللی المپیک، توماس باخ در جریان نشست آنلاین رهبران گروه جی ۲۰ گفت: در دوره شیوع ویروس کرونا روشن شد ورزش می‌تواند جان انسان‌ها را نجات دهد. در این دوره همه درک کردیم ورزش تا چه اندازه برای سلامتی جسمانی و روانی مردم اهمیت دارد. سازمان جهانی بهداشت در همین راستا با IOC تفاهمنامه همکاری امضا کرد. ما کمپینی با سازمان جهانی بهداشت و سازمان ملل تحت عنوان «با هم سلامت باشیم» را در سطح جهانی راه‌اندازی کردیم. کمیته بین‌المللی المپیک در کمیته نپه‌واکسن کرونا نیز مشارکت دارد. رئیس کمیته بین‌المللی المپیک افزود: بحران کرونا درس مهمی به ما آموخت و آن اینکه نیاز به همبستگی بیشتری داریم. ما بزودی شاهد این موضوع در بازی‌های المپیک توکیو خواهیم بود و جشن می‌گیریم. وی خاطرنشان کرد: متواضعانه از شما می‌خواهم از بی‌طرفی سیاسی در بازی‌های المپیک حمایت کنید. این باعث می‌شود المپیک به نماد بزرگ جهانی از همبستگی بدون تبعیض تبدیل شود.

حق پخش تلویزیونی؛ مانع اخراج کی‌روش از تیم ملی کلمبیا

سایت ESPN اعلام کرد اگر معیار مریبان پیشین تیم‌های کلمبیا مدنظر فدراسیون فوتبال این کشور باشد کارلوس کی‌روش اخراج می‌شود اما یک عامل ممکن است مانع این تغییر شود. نشریه ESPN ضمن اشاره به اتفاقات رخ داده در تیم‌های فوتبال کلمبیا که کارلوس کی‌روش را تا مرز اخراج از این تیم برده است، به بررسی وضعیت سرمربی تیم ملی این کشور پرداخت. کی‌روش بعد از ۲ باخت سنگین متوالی به اروگوئه و اکوادور در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ وضعیت خوبی ندارد.

ESPN در بخشی از گزارش خود به مشکل کی‌روش در پست دفاع راست و کمبود بازیکن در این پست اشاره کرد که باعث شد تیم ملی کلمبیا به دلیل جابه‌جایی بازیکن در این پست لطمه زیادی بخورد. این وبسایت همچنین وضعیت سرمربیان تیم ملی کلمبیا از سال ۱۹۹۹ تا سال ۲۰۱۱ را بررسی کرده و به عمر کوتاه مریبان کلمبیا در این دوره و پیش از سرمربیگری «خوزه پوکرمن» پرداخته است. تغییر ۸ مربی در طول این سال‌ها که زمان زیادی برای کار پیدا نکردند و معمولاً بعد از چند باخت از کلمبیا کنار گذاشته شدند. ESPN در بخشی از گزارش خود آورده است: «اگر همان معیارها اعمال شود، مطمئناً کی‌روش هم اخراج خواهد شد و فدراسیون کلمبیا به دنبال گزینه‌های دیگر می‌رود اما یک چیز ممکن است سرمربی سابق رئال مادرید را نجات بدهد. هنوز مشخص نیست فدراسیون کلمبیا قادر به اخراج کی‌روش باشد. درآمد حق پخش تلویزیونی مسابقات انتخابی جام جهانی نامیدکننده بوده است. درآمدی هم از طریق فروش بلیت مسابقات وجود ندارد. اوضاع مالی کساد است.»



رئیس کنفدراسیون فوتبال آفریقا ۵ سال محروم شد

فیفا رئیس کنفدراسیون فوتبال آفریقا را به اتهام فساد مالی ۵ سال محروم کرد. اسکان نیوز اعلام کرد فدراسیون بین‌المللی فوتبال تصمیم گرفته رئیس کنفدراسیون فوتبال آفریقای جنوبی را به خاطر اتهام فساد مالی ۵ سال محروم کند. «حمد احمد» پیش از این اعلام کرده بود می‌خواهد بار دیگر خود را برای ریاست کاف نامزد کند ولی به این ترتیب او نمی‌تواند بار دیگر در این پست مشغول فعالیت شود.

بررسی وضعیت پرسپولیس بعد از کسب نخستین برد در لیگ بیستم

قهرمان وارد می‌شود



است که پرونده شکایت‌های مربوط به بدهی‌های این باشگاه، سهم زیادی در بدقولی مدیران قبلی و حال حاضر تیم نسبت به پرداخت مطالبات بازیکنان داشته است. باشگاه پرسپولیس آخرین دریافتی خود از اسپانسر و کارگزار باشگاه را نیز خرج بدهی مربوط به پرونده برانکو کرد و توانست از این پرونده خارج شود. با این حال بازیکنان و اعضای کادر فنی پرسپولیس انتظار دارند باشگاه هر چه زودتر همانند دیگر تیم‌های لیگ برتری نسبت به پرداخت مطالبات اقدام کند. مشکلات مالی بازیکنان به حدی بوده که طی هفته‌های اخیر یحیی گل محمدی مجبور به پرداخت از حساب شخصی خود به برخی بازیکنان شده است. اکنون اما مدیران پرسپولیس در ریزنی‌هایی که با بخش اسپانسر و کارگزار باشگاه داشته‌اند، این وعده را به بازیکنان داده‌اند که تا ۲ هفته دیگر بخشی از مطالبات آنها پرداخت خواهد شد.

قول شکوری به پرسپولیسی‌ها

ابراهیم شکوری، معاون اجرایی باشگاه پرسپولیس درباره پاداش آسیایی سرخ‌پوشان توضیحاتی ارائه کرد. شکوری درباره چگونه خرج شدن پاداش آسیایی سرخ‌پوشان گفت: «من این قول را به هواداران می‌دهم که نمی‌گذاریم حتی یک ریال با سنت از این پول جایی غیر از باشگاه پرسپولیس هزینه شود. اگر این اتفاق رخ دهد مطمئن باشید من خودم یک لحظه هم در باشگاه پرسپولیس نمی‌مانم. امیدواریم این پول را بتوانیم جذب کنیم و آن را در راستای توسعه پرسپولیس و زیرساخت‌های پرسپولیس هزینه کنیم.»

بزرگ‌تر هم دیگر بازیکنی است که یحیی گل محمدی می‌تواند در صورت صلاح‌دید شانس بازی را در خط حمله به او بدهد؛ بازیکنی که کیفیت خوبی دارد و شاید در ادامه بتواند در برخی مقاطع به کمک پرسپولیس آمده و توانایی‌های خودش را به نمایش بگذارد. این بازیکنان و دیگر جوانان پرسپولیس که در تمرینات این تیم حاضر هستند این شانس را دارند که از روزهای سخت پرسپولیس در آسیا تا نیم‌فصل نخست برای خود یک فرصت بسازند. باید دید به این ترتیب گل محمدی به چه شکل و چگونه از این بازیکنان در مسیری که پیش رو دارد، بهره می‌برد.

واریز؛ ۲ هفته دیگر

در شرایطی که ۲ هفته از لیگ برتر را پشت سر گذاشته‌ایم، بازیکنان پرسپولیس هنوز پیش‌پرداخت فصل خود را دریافت نکرده‌اند. پرسپولیسی‌ها که پیش از حضور در دوحه قطر برای برگزاری مسابقات لیگ قهرمانان با وعده دریافت مطالبات پیش‌فصل خود مواجه شده بودند، بعد از صعود به فینال این رقابت‌ها، بازگشت به ایران و انجام ۲ هفته از مسابقات داخلی نیز هنوز نتوانسته‌اند به خواسته خود دست یابند. این در حالی

ترکم بالا در خط میانی و با توجه به اینکه او توانایی بازی در خط دفاعی را هم دارد، گل محمدی می‌تواند از این بازیکن هم بیشتر بهره بگیرد. دیگر بازیکنی که به نظر می‌رسد یحیی نگاه ویژه‌ای روی او دارد محمد شریفی، بازیکن سابق تیم ملی نوجوانان ایران است که برای این تیم ۸ گل به ثمر رساند و از سایپا به پرسپولیس پیوست. این بازیکن که با بسازی در ۱۶ سالگی، رکورد سعید عزت‌اللهی به عنوان جوان‌ترین بازیکن لیگ را شکست حالا گویا حساسی مدنظر کادرفنی پرسپولیس است که از قابلیت تهاجمی او به عنوان بال و حتی پشت مهاجم بهره بگیرد. شاید اگر بازی پرسپولیس مقابل نفت آبادان در هوای بارانی نبود این بازیکن و دیگر جوانان پرسپولیس این شانس را پیدا می‌کردند که به میدان بروند و نخستین بازی خودشان را در لیگ بیستم انجام دهند. آریا



دی‌ماه اردوهای کشتی دوباره از سر گرفته می‌شود

تلاش برای عدم تداخل برنامه‌های لیگ و تیم ملی

۲۰۲۱، تیم‌های ملی غیر از المپیک و برنامه‌های آماده‌سازی مربوط به آن، ۲ مسابقه مهم در چند ماه آینده در پیش دارند؛ اولی مسابقات قهرمانی بزرگسالان آسیاست که ۲۸ بهمن ۳ اسفندماه در آلمان قزاقستان برگزار می‌شود و با توجه به اینکه بعد از لغو مسابقات جهانی، اردوهای تیم ملی نیز تعطیل شد، به چند اردوی کوتاه‌مدت برای کسب آمادگی حضور در مسابقات قهرمانی آسیا نیاز است. معمولاً حداقل اردو برای شرکت در مسابقات، ۴ اردوی ۱۲ روزه است که برای برپایی آن نیاز



است کشتی‌گیران از ابتدای دی‌ماه در اختیار کادرفنی تیم ملی قرار بگیرند. پس از قهرمانی آسیا نیز آزمون مهم کسب سهمیه المپیک در فروردین و اردیبهشت‌ماه در پیش است که تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی باید برای کسب ۶ سهمیه مانده تلاش کنند.

با توجه به در پیش بودن ۲ مسابقه مهم در اواخر بهمن و فروردین‌ماه سال آینده و اردوهای تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی، به نظر می‌رسد باید پرونده لیگ برتر تا پایان دی‌ماه بسته شود. به دلیل درخواست تیم‌ها، برگزاری دور برگشت لیگ‌های برتر کشتی آزاد و فرنگی یک هفته به تعویق افتاد و قرار است مسابقات از نیم آذرماه پیگیری شود، البته اگر به خاطر وضعیت جدید محدودیت‌های مربوط به کرونا، بار دیگر به تعویق نیفتد. با آنکه برگزاری مسابقات جهانی لغو شده و قرار است به جای آن جام جهانی انفرادی اواخر آذرماه در صربستان برگزار شود و تنها ۴ کشتی‌گیر آزاد و فرنگی قرار است در این رقابت‌ها حاضر شوند اما باز هم سازمان لیگ برای بستن پرونده لیگ ۹۹ زمان زیادی در اختیار نخواهد داشت، چرا که با توجه به اعلام تقویم سال

وزارت بهداشت پاسخ فوتسالی‌ها را انداد

لیگ فوتسال برگزار می‌شود؟

هفته گذشته بعد از جلسه سازمان لیگ فوتسال، آقای علی‌نژاد، معاون وزیر ورزش نامه‌ای را برای وزارت بهداشت ارسال کرد تا بتوانیم موافقت لازم را برای شروع لیگ برتر فوتسال بگیریم. هر چیز کار ادامه داد، ظاهراً چند معاون وزارت بهداشت استعفا کرده‌اند و مشکلاتی وجود دارد. برای همین پاسخی به نامه ما داده شد و همه چیز به امروز با فردا موکول شده است. رئیس کمیته فوتسال با بیان اینکه نامه درخواست مجوز برای شروع لیگ چند روز است به وزارت بهداشت ارسال شده، گفت: اگر قرار است لیگ



برتر فوتسال برگزار نشود، باید دلیل منطقی و فنی بیآورند. مثلاً بگویند سایر رشته‌های ورزشی به این دلیل برگزار می‌شود ولی فوتسال نمی‌تواند لیگ خود را برگزار کند. روز ۵ آذر آخرین زمان تعیین شده برای تعیین تکلیف لیگ برتر فوتسال است و ما هم منتظر پاسخ وزارت بهداشت هستیم.

دهداری همچنان گلوله برفی می‌خورد

بیانیه و فحاشی محترمانه در آن جولان می‌دهد. دلیلش تنها یک چیز است؛ ارزش جام از جان آدم‌ها و کلمات بیشتر شده و از حرف‌های گری‌تنه‌واچه «مبیر اما بپر» را آموخته‌ایم. راستی! می‌دانید چه کسانی جلوتر از همه زیر تابوت مرحوم دهداری را گرفتند؟ همان‌هایی که رد برف در دست‌شان معلوم بود!

شلیک است. دقیق‌تر و با برد بیشتر. با ما اگر نباشید بر ما یابد و گلوله‌ها نوح جان‌تان و این است که می‌بینیم مربی بعد از باخت چنان عنان از کف می‌دهد که کنترلی بر واکنش ندارد؛ فحاشی می‌کند و هرگز حاضر به معذرت‌خواهی از جامعه‌ای که لفظ زشتش را شنید، نیست. این فوتبال بی‌اخلاق ماست که حالا

فوتبالی که سالانه بالای ۷۵۰ میلیارد تومان در آن گردش مالی وجود دارد اما دست آخرش به فحش‌های رکیک و شنیدن «اجی‌مچی» می‌رسیم. پرویز دهداری چند دهه قبل گلوله برفی خورد و افتاد و حالا همچنان گلوله‌های برفی از ناگجای‌آباد سکوه‌های نادیدنی در حال

ادامه از صفحه اول
وقتی اخلاق فراموش شود و تنها و تنها برد ارزش پیدا کند، باید هم رمال و جادوگر کنار تیم‌ها حاضر شوند و برای پیروزی‌شان پای «رمل و اسطرلاب» را به مستطیل سبز باز کنند. این وضعیت حرف‌های فوتبال‌ماست؛

با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

بهارامانه شرق
www.baharnet.ir

